

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2020 р. № 1278»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Постанова Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2020 р. № 1278	
1. Погодитися з пропозицією Міністерства соціальної політики та Міністерства цифрової трансформації стосовно запровадження у листопаді 2020 р. - червні 2021 р. експериментального проекту щодо запровадження першої черги Єдиної інформаційної системи соціальної сфери (далі - експериментальний проект).	1. Погодитися з пропозицією Міністерства соціальної політики та Міністерства цифрової трансформації стосовно запровадження у листопаді 2020 р. - червні 2021 р. та у листопаді 2021 р. – листопаді 2022 р. експериментального проекту щодо запровадження першої черги Єдиної інформаційної системи соціальної сфери (далі – експериментальний проект).
2. Установити, що завданнями експериментального проекту є: ...	2. Установити, що завданнями експериментального проекту є: ...
3) забезпечення електронної інформаційної взаємодії Єдиної інформаційної системи соціальної сфери із централізованим банком даних з проблем інвалідності, іншими інформаційними системами, а також з Єдиним державним веб-порталом електронних послуг “Портал Дія” для забезпечення дистанційного доступу громадян до всіх послуг, що надаються інституціями соціальної сфери; ...	3) забезпечення електронної інформаційної взаємодії Єдиної інформаційної системи соціальної сфери із централізованим банком даних з проблем інвалідності, іншими інформаційними системами, а також з Єдиним державним вебпорталом електронних послуг (далі – Портал Дія) для забезпечення дистанційного доступу громадян до всіх послуг, що надаються інституціями соціальної сфери; ...
5) забезпечення надання на Єдиному державному вебпорталі електронних послуг із використанням	5) забезпечення надання на Порталі Дія із використанням функціоналів Єдиної інформаційної



ДОКУМЕНТ СЕД МІНЦИФРИ АСКОД

Підписувач Вискуб Олексій Анатолійович

Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000DA6D0500C5031100

Дійсний з 18.02.2021 13:11:27 по 18.02.2022 13:11:27



1/04-2-11742 від 22.10.2021

функціоналів Єдиної інформаційної системи соціальної сфери послуг, зазначених у підпункті 1 пункту 3 цієї постанови, та інших послуг у міру впровадження функціоналів Єдиної інформаційної системи соціальної сфери.	системи соціальної сфери послуг, зазначених у підпункті 1 пункту 3 цієї постанови, та інших послуг у міру впровадження функціоналів Єдиної інформаційної системи соціальної сфери.
3. Міністерству соціальної політики, Міністерству цифрової трансформації, Пенсійному фонду України: ... відображення в електронному вигляді інформації про соціальний статус громадянина згідно з даними Єдиного соціального реєстру; відображення в електронному вигляді інформації, що міститься у свідоцтві про загальнообов'язкове державне соціальне страхування; відображення в електронному вигляді інформації, що міститься в пенсійному посвідченні; ... відображення в електронному вигляді інформації про інвалідність особи (групу, підгрупу, причину інвалідності та строк, на який її призначено) згідно за даними Єдиного соціального реєстру; формування в електронному вигляді довідок про заробітну плату, сплачені страхові внески, розмір пенсії;	3. Міністерству соціальної політики, Міністерству цифрової трансформації, Пенсійному фонду України: ... відображення в електронній формі інформації про соціальний статус громадянина згідно з даними Єдиного соціального реєстру; відображення в електронній формі інформації, що міститься у свідоцтві про загальнообов'язкове державне соціальне страхування; відображення в електронній формі інформації, що міститься в пенсійному посвідченні; ... відображення в електронній формі інформації про інвалідність особи (групу, підгрупу, причину інвалідності та строк, на який її призначено) згідно за даними Єдиного соціального реєстру; формування в електронній формі довідок про заробітну плату, сплачені страхові внески, розмір пенсії;

...	...
Відсутній	3¹. Міністерству цифрової трансформації забезпечити реалізацію надання електронних послуг зазначених у підпункті 1 пункту 3 цієї постанови, з формуванням засобами Порталу Дія у довільній формі, придатній для сприйняття їх змісту, відповідно до відомостей, передбачених для кожного виду заяв (запитів, звернень), за затвердженими Міністерством соціальної політики формами.
Відсутній	3². Міністерству соціальної політики забезпечити опрацювання звернень (запитів, звернень), поданих в електронній формі через Портал Дія.
4. На період реалізації експериментального проекту визначити Пенсійний фонд України тимчасовим адміністратором Єдиної інформаційної системи соціальної сфери.	4. На період реалізації експериментального проекту визначити Пенсійний фонд України тимчасовим адміністратором Єдиної інформаційної системи соціальної сфери, передбачаючи, в тому числі, розміщення та функціонування на базі Пенсійного фонду необхідного серверного та іншого технічного обладнання.

**Перший заступник Міністра
цифрової трансформації України**

Олексій ВІСКУБ